

Bis zu  
**45% sparen<sup>3</sup>****SPAR**ezept**Befreit die Nase auf natürliche Weise.\*****Nasivin Natura**

Hypertonische Salzlösung ohne Konservierungsstoffe. Das Nasenspray hilft, die Nase von Viren und Bakterien zu befreien, es wirkt

- abschwellend,
- pflegend,
- befeuchtend und
- hinterlässt ein sofortiges Erfrischungsgefühl.

Nasivin Natura enthält Provitamin B5, Menthol, Eukalyptus und Thymian. Für die ganze Familie ab 12 Jahren geeignet.

\* basierend auf dem osmotischen Wirkmechanismus

20 ml

37%  
Ersparnis  
**€ 4,90**1 l = € 245,00  
BVP: € 7,90<sup>4</sup>**Bei Erkältungskrankheiten der Atemwege und akuter Bronchitis.****Tussamag Hustensaft N<sup>1</sup>**

**Wirkstoff:** Thymiankraut-Fluidextrakt.  
**Anwendungsgebiete:** Zur Besserung der Beschwerden bei Erkältungskrankheiten der Atemwege mit zähflüssigem Schleim und zur Besserung der Beschwerden bei akuter Bronchitis. **Warnhinweis:** AM enth. 960 mg Alkohol (Ethanol) pro 30 ml, entspr. 32 mg/ml. Hustensaft N zusätzl.: 7,4 mg Natriumbenzoat, 663 mg Saccharose u. 1,18 mg Natrium pro ml. **Apothekenpflichtig.**

200 g

38%  
Ersparnis  
**€ 6,90**1 kg = € 34,50  
BVP: € 11,28<sup>4</sup>**WICK MediNait Erkältungssirup für die Nacht<sup>1/2</sup>**  
180 ml36%  
Ersparnis  
**€ 14,50**1 l = € 80,56  
BVP: € 22,90<sup>4</sup>**Für dein Immunsystem.\*****Bion3 IMMUN**

Bion3 IMMUN\*\* unterstützt dein Immunsystem mit ausgewählten Inhaltsstoffen wie Vitamin C, D und Zink. Die spezielle 3-in-1-Tablette bietet eine besondere Kombination aus Bakterien der Darmflora, Mineralstoffen und Vitaminen. Die Tri-Bion-Technologie schützt die Bakterien mit einer speziellen Tablettenbeschichtung vor der Magensäure und sorgt so dafür, dass diese den Darm lebend erreichen können.\*\*\* Außerdem enthält Bion3 IMMUN\*\* 7 ausgewählte Mineralstoffe und 12 Vitamine.

\* Vitamin C trägt zur normalen Funktion des Immunsystems bei. \*\* Vitamin C, D und Zink tragen zu einer normalen Funktion des Immunsystems bei. \*\*\* Wurde im künstlichen Magen-Dünndarm-Modell untersucht.

30 Tabletten

45%  
Ersparnis  
**€ 10,90**BVP: € 19,90<sup>4</sup>**THEALOZ DUO****Wache Augen jeden Tag.****THEALOZ DUO**

Die patentierte Wirkformel aus natürlicher Trehalose und Hyaluronsäure für müde, gereizte und trockene Augen. Lindert die Symptome schnell und lang anhaltend, schützt und regeneriert die Augenoberfläche. Unkonserviert und phosphatfrei. Für Kontaktlinsenträger geeignet. Einfach und sicher in der Handhabung.

10 ml

31%  
Ersparnis  
**€ 10,90**1 l = € 1.090,00  
BVP: € 15,90<sup>4</sup>**Sinupret extract<sup>1</sup>**  
20 überzogene Tabletten20%  
Ersparnis  
**€ 11,90**BVP: € 14,90<sup>4</sup>**COUPON**  
des Monats**Der LINDA Notizblock mit Stift – jetzt abholen.**

Den LINDA Notizblock mit Stift erhalten Sie gratis für **Ihren Einkauf ab 10,- Euro** von nicht rezeptpflichtigen Artikeln bei Abgabe dieses Coupons im **Aktionszeitraum vom 01.01.2024 bis 31.01.2024**. Solange der Vorrat reicht. Eine Kombination mit einem weiteren Coupon oder Rabatt ist nicht möglich. Abbildung kann abweichen.

**Linden**  
APOTHEKE

SERVICE IST UNSER REZEPT.

Martinstraße 4 - 57462 Olpe  
Telefon 02761 2855  
www.linden-apotheke.eu**franziskus**  
APOTHEKE

SERVICE IST UNSER REZEPT.

Kurfürst-Heinrich-Straße 7 - 57462 Olpe  
Telefon 02761 8276155  
www.franziskus-apotheke.eu

Folge uns:

**Instagram**

lindenapotheke.olpe

